
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
Atos Oficiais
PORT/CGP/Nº  55.202  de  19/06/2017  -  EXONERAR  Comissionados,  em  12/06/2017,  RF  35327,
Maria Aparecida Pereira de Lima, Gerente; Em 12/06/2017, RF 35354, Fabiana Marques Ladeiro de
Souza, Chefe de Núcleo.
PORT/GGDRH/Nº 55.203 de 19/06/2017 I – DESIGNAR, Considerando o que consta no § 1º, do art.
23, da LC 18/2014, alterada pela LC 27/2017; a partir de 04/05/2017, Gabriela Alonso dos Santos, RF
34690, para exercer a função gratificada de Procurador-Chefe, da PG.3.6 – Procuradoria Fiscal.
PORT/GGDRH/Nº  55.204  de  19/06/2017  -  RETIFICAR o  ítem  2,  da  Portaria  nº  55.094,  de
24/05/2017; onde se lê SF.7.2 – Divisão de Gestão de Tributos Mobiliários, leia-se SF.7.4 – Divisão de
Fiscalização Tributária.
PORT/GGDRH/Nº 55.205 de 20/06/2017 – ÁTILA JACOMUSSI, Prefeito do Município de Mauá,
com fundamento no artigo 92, inciso II, alínea "a" da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que
consta na Portaria GGDRH/nº 55.188, de 12/06/2017, resolve: 
R E T I F I C A R
I — Onde se lê:
“Artigo 1º – Nomear, a partir de 26/07/2017, em caráter efetivo, os candidatos relacionados no Anexo I
da presente portaria, para os respectivos cargos.”
II — Leia-se:
“Artigo 1º – Nomear, a partir de 26/06/2017, em caráter efetivo, os candidatos relacionados no Anexo I
da presente portaria, para os respectivos cargos.”
PORT/GGDRH/Nº  55.207  de  21/06/2017 -  NOMEAR   a  partir  de  04/05/2017  o  servidor  Tércio
Teixeira, RF 35.682, para exercer o cargo de Secretário Adjunto, referência 30/DAS/10, de provimento
em comissão, da SF.1 – Secretaria Adjunta.


	PORT/GGDRH/Nº 55.203 de 19/06/2017 I – DESIGNAR, Considerando o que consta no § 1º, do art. 23, da LC 18/2014, alterada pela LC 27/2017; a partir de 04/05/2017, Gabriela Alonso dos Santos, RF 34690, para exercer a função gratificada de Procurador-Chefe, da PG.3.6 – Procuradoria Fiscal.
	PORT/GGDRH/Nº 55.204 de 19/06/2017 - RETIFICAR o ítem 2, da Portaria nº 55.094, de 24/05/2017; onde se lê SF.7.2 – Divisão de Gestão de Tributos Mobiliários, leia-se SF.7.4 – Divisão de Fiscalização Tributária.
	PORT/GGDRH/Nº 55.207 de 21/06/2017 - NOMEAR a partir de 04/05/2017 o servidor Tércio Teixeira, RF 35.682, para exercer o cargo de Secretário Adjunto, referência 30/DAS/10, de provimento em comissão, da SF.1 – Secretaria Adjunta.

